[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

    От  « 18  » сентября 2023 г. № 614 .

	О внесении изменений в Перечень

муниципальных программ Слюдянского
муниципального района, утвержденный постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 01.09.2020 г. № 412, в редакции постановления №573 от 08.11.2022 года

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Слюдянского муниципального района от «31» августа 2020 года № 411 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Слюдянского муниципального района, их  формирования и реализации», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района, зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 года №303-п, регистрационный № 14-3, администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Слюдянского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 01.09.2020 года  № 412, в редакции постановления №573 от 08.11.2022 года,  изложив пункт 1.16  в следующей редакции:

	 1.16
	«Повышение доступности жилья, обеспечение безопасных и комфортных условий для граждан, проживающих в сельских поселениях Слюдянского муниципального района»
	Административно-хозяйственный отдел  администрации Слюдянского муниципального района
	2024-2028 г.г.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района по адресу http://www.sludyanka.ru в разделе «Муниципальные программы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.вице-мэра, первого заместителя мэра Слюдянского муниципального района С.Н. Иванковича.

Мэр Слюдянского

муниципального района                                                                                           А.Г. Шульц